AKT-THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ M&M ” Sh.p.k

FORMIMI

Formohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar ¢ emertuar “M&M” Sh.p.k. sot me daten
08/11/2021 e ortakeve themelues:

ORTAKET: Z. MALTIN KAME
Z. MENDO KAME

SELIA
Selia e shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufiznar “M&M” sh.p.k eshte ne adresen: Rr.
Kodra e Diellit, Pallati Colombo 2,Shkalla B, Hyrja 18 Tirane. Ajo do te hape filiale dhe ne
rrethe te tjera brenda dhe jashte Tiranés.

FORMA JURDIKE
Forma juridike e shogerise eshte Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar.

KOHEZGJATJA
Kohezgjatja € veprimtarise ekonomike e shogerise do t& jeté e pacaktuar dhe/ ose e
pakufizuar., Afati kohor u ushtrimit t¢ veprimtarisé ekonomike t€ shoqéris€é mund t€
ndérpritet me vendimin e Asamblesé s& Pérgjithshme ose n& cdo rast tjetér t€ parashikuar me
ligj.

OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise ekonomike te shogerise “M&M” sh.p.k. &shté: “Prodhimi i bukés,
prodhimi i pastave té freskéta dhe kekeve, prodhime te tjera brumi”.

KAPITALI 1_SHOQERISE

Kapitali themelor i shoqerise eshte 100.000 leké (njéqind mijé lek&) leke. Te ndara ne 2
kuota si me poshte.

KONTRIBUTI 1 ORTAKEVE
1- Z. Maltin Kame, eshte zoterues i nje kuote, qe perfageson 80% te kapitalit te
shogerise, ne vleren 80,000 leke te reja.

2- Z. Mendo Kame, eshte zoterues i nje kuote, ge perfageson 20% te kapitalit te
shogerise, ne vleren 20,000 leke te reja.




ORGANET _DREJTUESE
Asamblea ¢ ortakeve eshte organi me i larte vendimarres i shoqgerise. Cdo ortak ka te drejte te
marre pjese ne asamble. Numri i votave te ¢do ortaku eshte ne raport me pjesen e tij te
kapitalit ne kapitalin themelor te shoqerise.

Shogeria tregtare “M&M” sh.p.k. drejtohet nga administratori, z. Maltin Kame, i cili

emerohet nga asamblea e ort per nje afat 3-vjecar me te drejte riperteritje. Specimenti i
Firmes se Administratorit: .. [ J4f/{

Ne maredheniet me te&micLShaqcﬂﬁ’;m/rfaqesohet nga administatori.

Ne emer te shogerise firmos administratori i cili i bashkangjit emertimin tregetar te shogerise
emrin, mbiemrin dhe funksionin e tij.

Akti i themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaket themelues.
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